1,748,200.01

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.07 Mantenimiento y reparación de equipos industriales y producción 1,254,400.01

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 493,800.00

Total 1,748,200.01

El monto de : **Un  millon setecientos cuarenta y ocho  mil doscientos  con 01/100 (1,748,200.01)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1758297947308T1ds8